[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 августа  2013 года

№ 18-5
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 5 Пешкова Сергея Александровича
В соответствии с п. 2 ст. 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Избирательная комиссия муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 5 Пешкова Сергея Александровича.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».
	Председатель  комиссии

	                       П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	          Г. Ю. Кузьминская